
\“ ' '"“-“
M
g
—
M
M
.

sA UIARNI M
ÉSc OSTRAVAI

L dopor.

iam MESTSKE‘I-
‘O osvoJ

; l DY;

r_d-“
JuJV ”first“

i :„ŠM již"LUŽÚ

l

*
_
*

Podatel:

   

Žádost o poskytnutí informací

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

— Kolik činí roční výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků?

— Kolik činí náklady na městský útulek ročně? Resp. útulek / zařízení, které zajišťuje

péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata?

— Kdo je provozovatelem
útulku?

— Který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli

v případech týrání zvířat?

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky.

lD: ykmsy57. Za poskytnutí informací předem děkuji.



' Statutární město Ostrava

%; Uřad městského obvodu Martinov

úsek vnitřních věcí

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MART/0258/ZOl

Sp. zn.: S—MART/0216/20/2 í *;

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 19.2.2020

Vypraveno: 19.2.2020

Výzva k doplnění žádosti

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím ve znění pozdějších předpisů Vás žádám o upřesnění níže uvedených skutečností:

. žádost o informaci se vztahuje na Městský obvod Martinov nebo na Statutární město

Ostrava?

. vdotazu č. 1 požadujete informaci o výnosu zúčetního hlediska nebo se Vám jedná

o skutečné uhrazený místní poplatek ze psů?

K ostatním dotazům uvádíme, že Městský obvod Martinov nevlastní ani nespravuje útulek

pro zvířata, ani neprovádí odchyt nebo odebírání zvířat od soukromých osob. Na území města

Ostravy je zřízen útulek, jehož provozovatelem je Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního

prostředí, oddělení útulku pro psy, Provozní 4a, Ostrava-Třebovice. Požadované informace Vám sdělí

na níže uvedených kontaktech.

+420 599 455 191

utulek@ostrava.cz

www.utulekostrava.cz

www.facebook.com/utulekostravaT
E
F
L
-
.
1

S pozdravem

Martinovská 3154, 723 00 Ostrava |_c': 00845 451 DIČ cz 00845 451 ©STŘAVA| | |

1/1 www.martinov.ostrava.cz Císlo účtu 19-1651059369/0800 ' . ’ „ ' » - . . .

DS xchb29h


